



# ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

## РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 13 ноября 2014 г. № 2258-р

МОСКВА

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в пункт 3 распоряжения Правительства Российской Федерации от 15 августа 2013 г. № 1431-р (Собрание законодательства Российской Федерации, 2013, № 34, ст. 4460; № 51, ст. 6929).

Председатель Правительства  
Российской Федерации



Д.Медведев

УТВЕРЖДЕНЫ  
распоряжением Правительства  
Российской Федерации  
от 13 ноября 2014 г. № 2258-р

**ИЗМЕНЕНИЯ,**  
**которые вносятся в пункт 3 распоряжения Правительства**  
**Российской Федерации от 15 августа 2013 г. № 1431-р**

1. В абзаце первом слова "до 3,1 млрд. рублей" заменить словами "до 2263,198 млн. рублей".
2. В подпункте "а":
  - а) в абзаце первом цифры "422690" заменить цифрами "45250";
  - б) в абзаце втором цифры "45290" заменить цифрами "38450";
  - в) в абзаце третьем цифры "75500" заменить цифрами "6800";
  - г) абзац четвертый исключить.
3. В подпункте "б":
  - а) в абзаце первом цифры "78790" заменить цифрами "75190";
  - б) в абзаце четвертом цифры "56300" заменить цифрами "52700".
4. В подпункте "в":
  - а) в абзаце первом цифры "139150" заменить цифрами "74350";
  - б) в абзаце втором цифры "35150" заменить цифрами "14050";
  - в) в абзаце третьем цифры "58600" заменить цифрами "35100";
  - г) в абзаце пятом цифры "45000" заменить цифрами "24800".
5. В подпункте "е":
  - а) в абзаце первом цифры "1799800" заменить цифрами "1587688";
  - б) в абзаце втором цифры "164200" заменить цифрами "163290";
  - в) в абзаце пятом цифры "568450" заменить цифрами "357248".
6. В подпункте "ж":
  - а) в абзаце первом цифры "529760" заменить цифрами "346560";
  - б) в абзаце четвертом цифры "378400" заменить цифрами "195200".